
G A N H O
Possuem excelente VSWR e isolação entre portas, 
proporcionando ganho alto e estável em toda a 
banda de frequência.
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M  O  D  E  L  O  S     U  H  P
Ambientes de alta interferência

UHP-5800-25-03-DP UHP-5800-30-06-DP UHP-5800-32-09-DP UHP-5800-35-12-DP

Diâmetro

Ganho

Frequência

Polarização
Relação

frente-costas

UHP-5800-25-03-DP

4,900 a 6,425 GHz

0,3 m

26,8 dBi

Dupla (V / H) ou Slant (±45º)

> 40 dB

Dupla (V / H) ou Slant (±45º)Dupla (V / H) ou Slant (±45º) Dupla (V / H) ou Slant (±45º)

UHP-5800-30-06-DP

4,900 a 6,425 GHz

0,6 m

30,5 dBi

> 50 dB

UHP-5800-32-09-DP

4,900 a 6,425 GHz

0,9 m

33,2 dBi

> 55 dB

UHP-5800-35-12-DP

4,900 a 6,425 GHz

1,2 m

36,0 dBi

> 57 dB

C  A  R  A  C  T  E  R  Í  S  T  I  C  A  S     E  L  É  T  R  I  C  A  S

R E F L E T O R  D E E P  D I S H
Graças ao seu formato mais profundo, garante excelente 
blindagem em toda a banda de frequência, tornando des-
necessário o uso da blindagem entre o radome e o refletor.

M A I O R  L A R G U R A  D E  B A N D A
Possui uma incrível banda de frequência que cobre 
de 4,9 a 6,425 GHz.


